
ZARZĄDZENIE Nr 1474/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528 i 583),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 1474/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 10 591 083,00 8 458 544,00 - - - 2 132 539,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 591 083,00 8 458 544,00 - - - 2 132 539,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 591 083,00 8 458 544,00 - - - 2 132 539,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 591 083,00 8 458 544,00 - - - 2 132 539,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

10 591 083,00 8 458 544,00 - - - 2 132 539,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 797 319,00 - 5 797 319,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 5 797 319,00 - 5 797 319,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 797 319,00 - 5 797 319,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 797 319,00 - 5 797 319,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne
5 797 319,00 - 5 797 319,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

16 388 402,00 8 458 544,00 5 797 319,00 - - 2 132 539,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 16 388 402,00 8 458 544,00 5 797 319,00 - - 2 132 539,00 - - -



3

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 1474/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 797 319,00 - 5 797 319,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 5 797 319,00 - 5 797 319,00 - - - - - -

001568-
015

Świadczenia pieniężne 10
5 797 319,00 - 5 797 319,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 797 319,00 - 5 797 319,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 788 407,00 - 5 788 407,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 440,00 - 7 440,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,00 - 1 290,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182,00 - 182,00 - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

5 797 319,00 - 5 797 319,00 - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 10 207 380,00 8 458 544,00 - - - 1 748 836,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 5 267 292,00 4 881 634,00 - - - 385 658,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
5 267 292,00 4 881 634,00 - - - 385 658,00 - - -



4

Jednostki edukacyjne 4 737 110,00 4 737 110,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 665,00 665,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 087,00 410 087,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 385,00 545 385,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 558,00 57 558,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 600,00 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 757 597,00 757 597,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 182 709,00 182 709,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 205 038,00 205 038,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 11 918,00 11 918,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 976,00 976,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 106 690,00 106 690,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 887,00 1 887,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 183,00 183,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 209,00 42 209,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 936,00 9 936,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 158,00 7 158,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 396 514,00 2 396 514,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 530 182,00 144 524,00 - - - 385 658,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 441 179,00 55 521,00 - - - 385 658,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

89 003,00 89 003,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 98 697,00 - - - - 98 697,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
98 697,00 - - - - 98 697,00 - - -

Jednostki edukacyjne 88 477,00 - - - - 88 477,00 - - -



5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 326,00 - - - - 5 326,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 721,00 - - - - 11 721,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 266,00 - - - - 3 266,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 480,00 - - - - 480,00 - - -

4260 Zakup energii 247,00 - - - - 247,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 163,00 - - - - 163,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6,00 - - - - 6,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 079,00 - - - - 2 079,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83,00 - - - - 83,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 64 106,00 - - - - 64 106,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 220,00 - - - - 10 220,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 220,00 - - - - 10 220,00 - - -

80104 Przedszkola 3 070 107,00 3 070 107,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 070 107,00 3 070 107,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 796 892,00 2 796 892,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 888 560,00 888 560,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 306,00 343 306,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 415,00 35 415,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 896,00 115 896,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 400,00 15 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 120 968,00 120 968,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 150,00 2 150,00 - - - - - - -



6

4280 Zakup usług zdrowotnych 529,00 529,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 67 493,00 67 493,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 570,00 1 570,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 67,00 67,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 316,00 24 316,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 161,00 161,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 354,00 2 354,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 177 907,00 1 177 907,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 273 215,00 273 215,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 246 278,00 246 278,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

26 937,00 26 937,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 783,00 10 783,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
10 783,00 10 783,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 783,00 10 783,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 783,00 10 783,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 328 108,00 324 750,00 - - - 3 358,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
328 108,00 324 750,00 - - - 3 358,00 - - -

Jednostki edukacyjne 328 108,00 324 750,00 - - - 3 358,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 428,00 46 923,00 - - - 505,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 818,00 4 741,00 - - - 77,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 470,00 2 470,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 643,00 643,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 272 749,00 269 973,00 - - - 2 776,00 - - -

80115 Technika 332 100,00 - - - - 332 100,00 - - -



7

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
332 100,00 - - - - 332 100,00 - - -

Jednostki edukacyjne 122 368,00 - - - - 122 368,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 383,00 - - - - 25 383,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 804,00 - - - - 14 804,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 742,00 - - - - 1 742,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 001,00 - - - - 3 001,00 - - -

4260 Zakup energii 11 821,00 - - - - 11 821,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 419,00 - - - - 4 419,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1,00 - - - - 1,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 279,00 - - - - 279,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 219,00 - - - - 219,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 60 699,00 - - - - 60 699,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 209 732,00 - - - - 209 732,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 204 803,00 - - - - 204 803,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4 929,00 - - - - 4 929,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 420,00 - - - - 3 420,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 420,00 - - - - 3 420,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 420,00 - - - - 3 420,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,00 - - - - 490,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 - - - - 70,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 - - - - 10,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 850,00 - - - - 2 850,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 879 176,00 - - - - 879 176,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
879 176,00 - - - - 879 176,00 - - -



8

Jednostki edukacyjne 182 675,00 - - - - 182 675,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 285,00 - - - - 285,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 591,00 - - - - 48 591,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 897,00 - - - - 54 897,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 962,00 - - - - 4 962,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 670,00 - - - - 6 670,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 900,00 - - - - 6 900,00 - - -

4260 Zakup energii 49 650,00 - - - - 49 650,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 91,00 - - - - 91,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00 - - - - 105,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 018,00 - - - - 8 018,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 119,00 - - - - 119,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 415,00 - - - - 1 415,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12,00 - - - - 12,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 960,00 - - - - 960,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 696 501,00 - - - - 696 501,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 689 581,00 - - - - 689 581,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

6 920,00 - - - - 6 920,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 19 503,00 - - - - 19 503,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
19 503,00 - - - - 19 503,00 - - -

Jednostki edukacyjne 19 503,00 - - - - 19 503,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 770,00 - - - - 2 770,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,00 - - - - 299,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,00 - - - - 115,00 - - -



9

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 - - - - 300,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34,00 - - - - 34,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 15 985,00 - - - - 15 985,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 165 178,00 164 668,00 - - - 510,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
165 178,00 164 668,00 - - - 510,00 - - -

Jednostki edukacyjne 165 178,00 164 668,00 - - - 510,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55,00 55,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 912,00 66 662,00 - - - 250,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 649,00 11 609,00 - - - 40,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 040,00 1 030,00 - - - 10,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 660,00 71 660,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 976,00 6 886,00 - - - 90,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00 20,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 981,00 4 861,00 - - - 120,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 820,00 1 820,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65,00 65,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

29 852,00 6 602,00 - - - 23 250,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
29 852,00 6 602,00 - - - 23 250,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 602,00 6 602,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943,00 943,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,00 121,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,00 14,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 5 524,00 5 524,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 23 250,00 - - - - 23 250,00 - - -



10

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 23 250,00 - - - - 23 250,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

3 164,00 - - - - 3 164,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 164,00 - - - - 3 164,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 164,00 - - - - 3 164,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 164,00 - - - - 3 164,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 383 703,00 - - - - 383 703,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 43 195,00 - - - - 43 195,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
43 195,00 - - - - 43 195,00 - - -

Jednostki edukacyjne 43 195,00 - - - - 43 195,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 544,00 - - - - 2 544,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 - - - - 160,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 600,00 - - - - 23 600,00 - - -

4260 Zakup energii 126,00 - - - - 126,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 862,00 - - - - 862,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 - - - - 20,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 14 783,00 - - - - 14 783,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 434,00 - - - - 2 434,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
2 434,00 - - - - 2 434,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 612,00 - - - - 1 612,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,00 - - - - 228,00 - - -



11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 - - - - 32,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 - - - - 2,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 350,00 - - - - 1 350,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 822,00 - - - - 822,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 822,00 - - - - 822,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

52 319,00 - - - - 52 319,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
52 319,00 - - - - 52 319,00 - - -

Jednostki edukacyjne 52 319,00 - - - - 52 319,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 839,00 - - - - 48 839,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 480,00 - - - - 3 480,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 19 229,00 - - - - 19 229,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
19 229,00 - - - - 19 229,00 - - -

Jednostki edukacyjne 19 229,00 - - - - 19 229,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 947,00 - - - - 7 947,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 366,00 - - - - 1 366,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195,00 - - - - 195,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349,00 - - - - 349,00 - - -

4260 Zakup energii 6 704,00 - - - - 6 704,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 126,00 - - - - 126,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - - - - 50,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 596,00 - - - - 596,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 233,00 - - - - 233,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 - - - - 1 663,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 266 526,00 - - - - 266 526,00 - - -

001568- Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 10 266 526,00 - - - - 266 526,00 - - -



12

010 terytorium tego państwa

Jednostki edukacyjne 87 150,00 - - - - 87 150,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 150,00 - - - - 13 150,00 - - -

4260 Zakup energii 43 700,00 - - - - 43 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00 - - - - 30 300,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 179 376,00 - - - - 179 376,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 177 096,00 - - - - 177 096,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 280,00 - - - - 2 280,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

10 591 083,00 8 458 544,00 - - - 2 132 539,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 16 388 402,00 8 458 544,00 5 797 319,00 - - 2 132 539,00 - - -


